
UCHWAŁA NR XIII/197/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość składająca się z działki nr 607/8, 

obręb Radwanice, gmina Siechnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Siechnicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat nieruchomości 
składającej się z działki nr 607/8 o powierzchni 0,0179 ha, obręb Radwanice, gmina Siechnice, KW nr 
WR1O/00018022/3. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, przeznaczona jest do wydzierżawienia na okres do 31 grudnia 
2025 r., w trybie bezprzetargowym z przeznaczeniem na ogród przydomowy. Nieruchomość przedstawiono 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 695CCB16-6D88-4260-A701-40AA1473958D. Podpisany Strona 1



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 
 © 2015 GISPartner, Wszystkie prawa zastrzeżone. 

1:250 
  

 

  

Załącznik do uchwały Nr XIII/197/25

Rady Miejskiej w Siechnicach

z dnia 20 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 695CCB16-6D88-4260-A701-40AA1473958D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/197/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-03-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




